



۲۰۱۳/۱۰/۱۰

عبدالقدیر مہمند

مضحکہ ای بنام انتخابات یا انتخابات قلبی

ثبت نام کاندید های ریاست جمهوری با اعلام نام ۲۷ تن به عنوان کاندید به پایان رسید. هجوم ثبت نام کنندگان در روز اخیر ثبت نام سوال برانگیز بود به حدی که این روند که در روز های قبل کاملاً کمرنگ بود، تا ساعت ۲ بعد از نصف شب ادامه یافت.

سوال اصلی این است که این کاندید ها هر کدام بیش از یکصد هزار کارت رأی دهی را از کجا و چگونه بدست آوردند؟ آیا در چنین شرایط ناگوار امنیتی، برای آنان ممکن بود تا به ولایات رفته و این کارت ها را بدست آورند؟

تجربه انتخابات های گذشته نشان داده که همزمان با ثبت نام کاندید ها، شماره های کارت رأی دهی ارزش می یابد و با توجه به این حقیقت که بخش عظیمی از این کارت ها شامل سیستم کمپیوتری یا «دیتا بیس» نیست، می توان لیستی از کارت های قلبی را هم به کمیسیون آورد. عده ای از قبل هزاران شماره کارت را آماده داشتند و در برابر قیمت مناسب! در اختیار کاندید ها قرار دادند تا به ریش امریکا و دیموکراسی اش بخندند!

اصولاً این امریکا بود که از آغاز سال ۲۰۰۱ با حمله به افغانستان، دیموکراسی مافیائی را در افغانستان اساس گذاشت. قدرت و ثروت را در اختیار یک گروه کوچک هوادار خود قرار داد تا به وسیله آنان از منافع خود در افغانستان حمایت نماید.

این گروه بی وطن با امضای قرارداد با امریکا، دست نظامیان امریکائی را در کشتار مردم افغانستان کاملاً باز نگه داشت و در مقابل مقامات امریکائی اجازه دادند تا میلیاردها دالر پول تکس ملت امریکا در افغانستان به جیب کمپنی های وابسته به چند ملیاردر در امریکا و افغانستان برود.

هم مردم افغانستان و هم سربازان امریکائی ایکه در افغانستان در درامه ای بنام جنگ علیه تروریسم کشته شدند، از تهی دستان جوامع خود بودند. عده ای زیادی هم در اثر این جنگ بی حاصل مجروح و یا معلول و بیمار روانی شدند تا عده ای انگشت شماری از برکت این جنگ در امریکا ثروت مند تر، و اکثریت مردم فقیر تر شوند. فاصله طبقاتی که امروز میان ثروت و فقر در اضلاع متحده امریکا وجود دارد، در تاریخ این کشور بی سابقه است.

امریکا می خواهد به مردم خود بگوید که ما در افغانستان پیروز شدیم و این کشور اکنون بسوی دیموکراسی روان است و مردم در انتخابات شرکت می کنند اما مردم افغانستان می دانند که «سالی که نیکوست از بهارش پیداست». نتیجه این انتخابات مضحک را از همین حالا و در پروسه ثبت نام می توان پیش بینی کرد. امریکا به کسانی پول داد تا ثبت نام کنند و این مضحکه را گرم نگهدارند و حتی یک خانم گمنام که قبلاً در قطار سیاست مداران ساخته و پرداخته دست سی. آی. ای. هم نامی از وی شنیده نشده بود، با ارائه یکصد هزار کارت رأی دهی، ثبت نام کرد تا این انتخابات جعلی و قلبی از وجود زن خالی نباشد و خاکی هم به چشم زنان امریکا پاشیده شود و آنان هم گمان کنند که در افغانستان زنان به حقوق خویش رسیده اند!!

مردم امریکا می دانند که جنگ در افغانستان به شکست مواجه گردیده است. این سخن مخالفین حکومت کرزی نیست بلکه کرزی خود در مصاحبه با بی. بی. سی. به صراحت گفت که جنگ ناتو در افغانستان به شکست انجامیده و حضور نیروهای امریکائی در افغانستان برای مردم افغانستان درد و رنج به ارمغان آورده است. وقتی کرزی که خود ساخته و پرداخته امریکاست چنین می گوید، پس ملت امریکا می تواند تصور نماید که مردم افغانستان در مورد حضور نظامی امریکا چه نظر دارد؟

اما در افغانستان هم عده ای حتی ذلیلانه تر از کرزی خواهان دوام این حضور اشغال گرانه اند و از تدویر این انتخابات قلبی پشتیبانی می کنند. آنان خوب می دانند که رأی شان هیچ تاثیری ندارد و کسی که باید بعد از کرزی

د پانوی شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

بر اریکه قدرت تکیه بزند، از قبل در واشنگتن تعیین شده است. بسیاری از همین کاندید ها قبل از ثبت نام یا به امریکا و انگلستان و کشور های دیگر رفتند و یا در کابل از یک سفارت به سفارت دیگر در رفت و آمد بودند تا حمایت خارجی ها را بدست آورند. در این میان چیزی که اصلاً مطرح نیست، رأی مردم افغانستان است.

خداوند (ج) در قرآن مجید فرموده است که (ای مومنان! یهود و نصارا را به دوستی نگیرید که ایشان برخی دوست برخی دیگر اند و هرکس از شما با ایشان دوستی ورزد، بدون شک از جمله آنان است) و نیز می فرماید: (یهود و نصارا از شما راضی نمی شوند مگر اینکه به ملت آنان در آئید.)

یک ضرب المثل است فرق نمی کند که کی رأی می دهد مهم اینست که کی رأی را حساب می کند؟ آیا این رأی را کرزی حساب می کند یا سی. آی. ای.؟
حالا وقت آنست که ملت و مقاومت یکجا شوند تا مقاومت ملی به وجود آید.

وهم لطفاً این ویدیو را تماشا کنید که تقلب انتخابات را در افغانستان نشان می دهد:

https://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=fyXlkqrqfsw

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اریکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ